
Profesionální čisticí prost ředky

MULTI FLOOR CHERRY Plus 
NMP104, NMP604

prostředek na mytí voděodolných podlah

POPIS VÝROBKU:  
MULTI FLOOR CHERRY Plus je mycím a 
vonný prostředkem vyrobeným pomocí 
nanotechnologie.
Je určený k mytí všech povrchů odolných 
proti působení vody. Je typický svou intenzivní 
třešňovou vůní, která v mytých místnostech 
zůstává po dlouho dobu. Díky obsahu alkoholu 
se rychle odpařuje a nezanechává na myté 
ploše žádné šmouhy a nečistoty. Má antistatické 
vlastnosti. 
MULTI FLOOR CHERRY Plus je založen na 
nanočásticích křemíku. Během mytí povrchů, 
které samy rovněž obsahují křemík, tedy 
například skla nebo keramiky, povrchy podléhají 
změnám. Tyto změny mají za následek, že se 
mytý povrch stává hydrofobním, tedy že dochází 
k takzvanému „efektu lotosového listu“ – voda z 
těchto povrchů stéká naprosto bez odporu. 
Následkem této úpravy se nečistoty neusazují 
na povrchu tak intenzivně a navíc jdou snadno 
odstranit. 
OBLAST POUŽITÍ:  
Prostředek firmy Merida MULTI CHERRY FLOOR 
Plus se kromě jiného používá k mytí

- keramických dlaždiček
- sklovitých dlaždiček
- leštěného gresu
- terazzo
- mramoru
- leštěného granitu
- PVC
- linolea
- povrchů z umělých hmot

Distributor: MERIDA Hradec Králové s.r.o., tel.: 495 545 924, e-mail: office@meridahk.cz, www.merida.cz  

Výrobce: PPUH VOIGT Sp. z o.o. 

pH koncentrátu:

pH roztoku:



Profesionální čisticí prost ředky 

ZPŮSOB POUŽITÍ:  
Jak při ručním mytí, tak i mytí čisticími automaty 
doporučujeme rozředit koncentrát v poměru od 
1:70 do 1:200 (50÷150 ml prostředku na 10 l 
vody). V případě silného znečištění použijte roztok 
o větší koncentraci. Umytý povrch nevyžaduje
oplachování, vytírání do sucha a leštění. 

SLOŽENÍ:  
propan-2-ol- 10-25%, 1-metoksypropan-2-ol – 1,5-2,5%, 
izotridekanol etoksylowany >
2,5 mol EO – 1,5-2,5%, metyloamyloketon - <0,1%
 

TECHNICKÉ ÚDAJE:  
Forma: Kapalina 
Barva: MODRÁ 
Vůně: Třešňová/OVOCNÁ
Hustota: Při 20 °C – 0,990 ± 0,005 g/cm3

Hodnota pH (konc. g/l): Při 20 °C 8,5 ± 0,5 
Viskozita: Při 20 °C < 30 m Pa.s 

BALENÍ:  
Láhev 1 l 
Kanystr 10 l 

DOBA POUŽITÍ:  
24 měsíců od data výroby uvedeného na obalu. 

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE BEZPE ČNOSTI 
A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI 
Informace týkající se bezpečného používání 
prostředku MULTI FLOOR CHERRY Plus a 
způsobu postupu 
v případě nehody jsou uvedeny na etiketě 
kanystru, potisku na láhvi a v bezpečnostním listu 
prostředku. Firma VOIGT-MERIDA nenese žádnou 
odpovědnost za ztráty vzniklé v důsledku používání 
jejích výrobků a následkem používání informací 
uvedených v autorských materiálech vytvořených 
firmou, rovněž včetně této technické specifikace. 
Uživatel chemického prostředku firmy MERIDA 
je povinen se před použitím čisticího prostředku 
ujistit, zda může být daný výrobek bezpečně 
použitý pro uvedenou oblast čistění při využívání 
dostupných úklidových technologií. Prostředek je 
určen pouze pro profesionální použití. 

EKOLOGIE:  
Povrchově aktivní sloučeniny obsažené v 
preparátu jsou biologicky odbouratelné a v souladu 
s Nařízením (ES) č. 648/2004 Evropského 
parlamentu a Rady ze dne 31. března 2004 o 
detergentech. 

TABULKA ŘEDĚNÍ: 

V případě pochybností týkajících se používání výrobku a za účelem získání dalších podrobných informací (ve specifikaci neuvedených) 
 týkajících se prostředku MULTI FLOOR CHERRY Plus je třeba se obrátit na firmu MERIDA. 

OBLAST ČIŠTĚNÍ STROJNÍ ČIŠTĚNÍ 
RUČNÍ ČIŠTĚNÍ 

Běžné mytí 0,5 % 

Pravidelné mytí 1,5 % 

Množství 
roztoku / 
ředění 

0,5 % 1,5 % 3 % 5 % 10 % 

0,5 l 2,5 ml 7,5 ml 15 ml 25 ml 50 ml 

5 l 25 ml 75 ml 150 ml 250 ml 500 ml 

10 l 50 ml 150 ml 300 ml 500 ml 1 000 ml 

50 l 250 ml 750 ml 1 500 ml 2 500 ml 5 000 ml 

Firma přátelská 
k životnímu 
prostředí 

Distributor: MERIDA Hradec Králové s.r.o., tel.: 495 545 924, e-mail: office@meridahk.cz, www.merida.cz  

Výrobce: PPUH VOIGT Sp. z o.o. 

Varování




